

Årsredovisning

Arbeto Bygg AB

559372-1177

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomasz Karolak
2025-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggtjänster. Bolaget syssla med renoveringsarbete och golvarbete. Företaget har sitt säte i Stockholm . Arbeto Bygg AB ingår i en koncern med tre bolag. Koncernmoderbolaget är Arbeto Holding AB, 556895-4084.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2406-2505	2306-2405	2203-2305
Nettoomsättning	857	-205	1 122
Resultat efter finansiella poster	187	-29	201
Soliditet %	42	75	39

Bolagets nettoomsättning ökade med över 30 % under räkenskapsåret. Ökningen förklaras främst av att delar av pågående projekt har överförts från moderbolaget till bolaget, vilket har medfört en högre intäktsföring. Därtill har marknadens efterfrågan förbättrats under perioden, vilket ytterligare har bidragit till den positiva omsättningsutvecklingen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	159 664	-29 144
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-29 144	29 144
- Årets resultat			154 082
- Belopp vid årets utgång	25 000	130 520	154 082

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	130 520
Årets resultat	154 082
<i>Summa</i>	<i>284 602</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	284 602
<i>Summa</i>	<i>284 602</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	857 341	-205 200
Övriga rörelseintäkter	0	226 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	857 341	21 400
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-624 080	0
Övriga externa kostnader	-45 675	-50 733
Summa rörelsekostnader	-669 755	-50 733
Rörelseresultat	187 586	-29 333
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-117	189
Räntekostnader och liknande resultatposter	-788	0
Summa finansiella poster	-905	189
Resultat efter finansiella poster	186 681	-29 144
Resultat före skatt	186 681	-29 144
Skatter		
Skatt på årets resultat	-32 599	0
Årets resultat	154 082	-29 144

BALANSRÄKNING

1

	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	484 710	21 400
Övriga fordringar	19 720	12 827
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	168 500	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>672 930</i>	<i>34 227</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	57 631	174 439
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>57 631</i>	<i>174 439</i>
Summa omsättningstillgångar	730 561	208 666
SUMMA TILLGÅNGAR	730 561	208 666

BALANSRÄKNING

	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	130 520	159 664
Årets resultat	154 082	-29 144
<i>Summa fritt eget kapital</i>	284 602	130 520
Summa eget kapital	309 602	155 520
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	312 580	0
Skatteskulder	0	20 266
Övriga skulder	100	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	108 279	32 880
Summa kortfristiga skulder	420 959	53 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	730 561	208 666

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Tomasz Karolak

Tomasz Karolak

2025-10-15

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-10-15

Johan Marcus Holmberg

Johan Marcus Holmberg

Auktoriserad revisor


